La Compañía TRANSPORTES JARDÍN DE MARTE CÍA LTDA., fue constituida en la Notaría Cuarta 

del Cantón Ambato, el 12 de Octubre del 2006, aprobada en la Superintendencia de 

Compañías, el 16 de Noviembre del 2006, mediante Resolución N” 06 ADIC. 0380, e inscrita en 

el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número Seiscientos Cincuenta y Uno (651), 

anotado en el Libro Repertorio bajo el N* 5188, el 06 de Diciembre del 2006. 

En 

Y 

Guamanquispe Torres Pedro Eloy 

GERENTE 

ACEPTACIÓN 

Yo, Toledo Todelo Francisco Oledario, portador de la cédula de ciudadanía N110134227-5, de 

nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la AV.